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1. PODSTAWA PRAWNA 

Na podstawie na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609), art. 6 i 14 ustawy 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz.U. 2024 poz. 278), oraz w związku z Uchwałą nr 

XVII/124/12 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 6 września 2012 roku w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie 

Niedrzwica Duża (Dz. U. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2681), zarządzono konsultacje 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Niedrzwica 

Duża do 2030 roku wraz z załącznikami.  

2. CEL KONSULTACJI 

Celem konsultacji społecznych projektu Uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Niedrzwica Duża do 2030 roku 

wraz z załącznikami było w szczególności: 

1) poznanie potrzeb i oczekiwań interesariuszy oraz dążeniu do spójności 

planowanych działań z tymi potrzebami i oczekiwaniami; 

2) prowadzenie, skierowanych do interesariuszy, działań edukacyjnych i 

informacyjnych o procesie rewitalizacji, w tym o istocie, celach, zasadach 

prowadzenia rewitalizacji, wynikających z ustawy, oraz o przebiegu tego 

procesu; 

3) inicjowanie, umożliwianie i wspieranie działań służących rozwijaniu 

dialogu między interesariuszami oraz ich integracji wokół rewitalizacji; 

4) zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów 

dotyczących rewitalizacji, w szczególności gminnego programu 

rewitalizacji; 

5) wspieranie inicjatyw zmierzających do zwiększania udziału interesariuszy 

w przygotowaniu i realizacji gminnego programu rewitalizacji; 

6) zapewnienie w czasie przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji 

możliwości wypowiedzenia się przez interesariuszy. 

3. TERMINY KONSULTACYJNE 

Zgodnie z ustawą o rewitalizacji konsultacje zostały przeprowadzone na 

terenie Gminy Niedrzwica Duża w terminie od dnia 1 maja 2025 roku do dnia  

5 czerwca 2025 roku. 
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4. INTERESARIUSZE KONSULTACJI 

Zgodnie z ustawą o rewitalizacji interesariuszami rewitalizacji, byli w 

szczególności: 

1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści 

nieruchomości i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na 

tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, 

społeczne inicjatywy mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego; 

2) mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt 1; 

3) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy 

działalność gospodarczą; 

4) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy 

działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 

5) jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne; 

6) organy władzy publicznej; 

7) podmioty, inne niż wymienione w pkt 6, realizujące na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa 

5. FORMY KONSULTACJI 

Zgodnie z zapisami ustawy o rewitalizacji, spośród wskazanych w ustawie 

o rewitalizacji form, podjęto decyzję o przeprowadzeniu konsultacji w ramach: 

a) konsultacji pisemnych – na podstawie formularza dostępnego w Urzędzie 

Gminy Niedrzwica Duża lub formularza dostępnego na stronie internetowej 

www.niedrzwicaduza.pl, 

b) ankiety internetowej dostępnej na stronie internetowej 

www.niedrzwicaduza.pl, 

c) otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbyło się w dniu 21 maja 2025 

roku w godzinach 16:30 – 18:00 w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Niedrzwicy Dużej, ul. Lubelska 10. 

4. Opinie w sprawie projektu uchwały i dokumentu należało składać na adres e-

mail natalia.kasiura@niedrzwicaduza.pl lub formie pisemnej (osobiście, pocztą, 

kurierem itp.) w Urzędzie Gminy Niedrzwica Duża, adres: ul. Lubelska 30, 24-

220 Niedrzwica Duża. 
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6. ANKIETA KONSULTACYJNA 

Konsultacyjna ankieta internetowa dostępna była na stronie internetowej 

www.niedrzwicaduza.pl 

Do realizacji ankiety wykorzystano Formularze Google. W trakcie 

prowadzonych konsultacji wypełniono 22 ankiety. Respondenci odpowiedzieli na 

7 pytań z zakresu Gminnego Programu Rewitalizacji oraz 4 pytania statystyczne. 

Biorący udział w ankiecie dość pozytywnie ocenili zapisy dokumentu, z 

uwzględnieniem poprawności wyznaczenia celów rewitalizacji, realności 

osiągnięcia zakładanej wizji oraz wpływu zakładanych przedsięwzięć na poprawę 

sytuacji w obszarze rewitalizacji. 

 

  

http://www.niedrzwicaduza.pl/
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Ostatnie pytanie: „Jakie działania rewitalizacyjne można dodatkowo 

przeprowadzić (poza wskazanymi w GPR) w wyznaczonym obszarze 

rewitalizacji, aby poprawić sytuację społeczo-gospodarczą mieszkańców?”. 

Dawało lokalnym interesariuszom dodatkową możliwość zaproponowania 

przedsięwzięć rewitalizacyjnych. W ramach pytania otwartego jako propozycje 

działań rewitalizacyjnych wymieniono: 

1. Przekształcenie terenu między kościołem w Niedrzwicy Dużej a 

przystankiem autobusowym na park z przestrzenią rekreacyjną 

2. Stworzenie miejsca dla lokalnej młodzieży, np. skatepark 

3. Proponuję, aby powstała toaleta publiczna w centrum Niedrzwicy Dużej 

4. Przebudowa placu zabaw w Niedrzwicy Kościelnej 

5. Utworzenie boiska sportowego na placu przy ul. Bełżyckiej 77 (obok 

budynku dawnego Zespołu Szkół) 

6. Budowa placu zabaw (jako priorytet) na terenie sołectwa Niedrzwica 

Duża II. Obecnie nie ma ani jednego takiego obiektu na tym terenie, a 

dzieci i młodzieży jest łącznie ponad 700. Dodatkowo dynamicznie 

powstają w tym rejonie nowe osiedla domków jednorodzinnych. 

Właściwą lokalizacją na tego rodzaju inwestycję wydaje się być teren 

przy ul. Bełżyckiej 77 (dawny zespół szkół w Niedrzwicy Dużej). Oprócz 

placu zabaw, można by wykonać jeszcze boisko wielofunkcyjne oraz 

skatepark tak aby starsze dzieci i młodzież także miały miejsce do 

rozwoju fizycznego. Skateboarding jest od kilku lat dyscypliną 

olimpijską, a w okolicy nie ma żadnej infrastruktury by się w tym 

kierunku rozwijać. Zresztą jazda na rolkach rowerze czy deskorolce 

właśnie jest dobre dla rozwoju fizycznego, rekreacji czy pogłębianiu 
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więzi lokalnej. Plac zabaw, boisko wielofunkcyjne oraz skatepark 

stanowiłoby centrum życia społecznego obszaru Niedrzwicy Dużej II i 

okolicy. Zapewniałoby potrzebną bazę dla dzieci i młodzieży na każdym 

etapie rozwoju. Byłoby to też poszerzenie możliwości które daje nam 

miejscowy orlik oraz pozostałe place zabaw zlokalizowane w innych 

częściach Gminy. Zbyt dużo przeznaczamy na boiska piłkarskie których 

jest na terenie Gminy kilka, a za mało na pracę u podstaw. 

7. Poprawa jakości dróg na terenie gminy oraz budowa miejsc postojowych 

w centrum Niedrzwicy Dużej 

8. Utworzenie miejsc odpoczynku typu altany, place zabaw, siłownie 

zewnętrzne w centrach miejscowości. Wspieranie lokalnych stowarzyszeń 

które najlepiej znają problemy własnej społeczności. 

9. Stworzenie miejsca spotkań dla młodzieży 

10. Budowa terenów rekreacyjnych, które poprawią dostęp do zieleni 

publicznej i przestrzeni publicznych 

11. Dostosować przestrzeń publiczną dla młodych, utworzenie miejsc 

zielonych, np. park, budowa parkingów w centrum Niedrzwicy 

12. Utworzenie miejsca dla lokalnej młodzieży 

13. Rewitalizacja obszaru wokół Gminnego Łowiska Nałęcz, poprzez 

utworzenie miejsca przyjaznego dla rodzin 

14. Budowa miejsc postojowych w Niedrzwicy Dużej. Podczas targu w 

sobotę nie ma gdzie zaparkować. Samochody stoją na chodnikach wzdłuż 

ulicy Partyzanckiej. Należałoby rozważyć również budowę miejsc 

rekreacyjnych i kulturalnych poza centrum Niedrzwicy Dużej. W 

miejscowości Trojaczkowice nie ma takiego miejsca. 

15. Poprawa jakości dróg gminnych, budowa oświetlenia, aby zwiększyć 

bezpieczeństwo mieszkańców gminy. 

16. Obszar rewitalizacji miejscowości Niedrzwica Duża powinien swym 

zakresem obejmować ulicę Przemysłową. To ułatwiłoby pozyskanie 

środków na wykonanie zaprojektowanego już oświetlenia ulicy, może 

udałoby się zdobyć środki na ścieżkę rowerową (to tędy biegną oba szlaki 

rowerowe), może udałoby się zainstalować progi zwalniające ruch 

samochodowy. Ogólnie rzecz biorąc, byłby to dobry start ku temu, żeby 

poprawić bezpieczeństwo na tej ulicy, o co my mieszkańcy apelujemy do 

władz gminnych już od kilkunastu lat. 

17. Zorganizowanie miejsce spotkań dla młodzieży. 
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Dokonano analizy zaproponowanych rozwiązań. Należy jednak zaznaczyć, że 

część propozycji dotyczyła miejscowości znajdujących się poza wyznaczonym 

obszarem rewitalizacji lub przedsięwzięć wykraczających poza zakres rzeczowy 

GPR, dlatego też nie zostały one wzięte pod uwagę. W przypadku pozostałych 

propozycji zostały one uwzględnione, lub częściowo uwzględnione w 

dokumencie w ramach projektów podstawowych i uzupełniających. 

7. KONSULTACJE PISEMNE 

Konsultacje w formie pisemnej realizowane były na podstawie formularza 

papierowego dostępnego w Urzędzie Gminy Niedrzwica Duża lub formularza 

elektronicznego dostępnego na stronie internetowej: www.niedrzwicaduza.pl 

Opinie w sprawie projektu uchwały i dokumentu należało składać na adres 

e-mail natalia.kasiura@niedrzwicaduza.pl lub formie pisemnej (osobiście, 

pocztą, kurierem itp.) w Urzędzie Gminy Niedrzwica Duża, adres: ul. Lubelska 

30, 24-220 Niedrzwica Duża. 

W terminie prowadzonych konsultacji wpłynęły 3 formularze uwag 

pisemnych, których zestawienie, wraz z odniesieniem do poszczególnych uwag 

znajduje się w tabeli na końcu dokumentu.  

8. OTWARTESPOTKANIE KONSULTACYJNE 

Otwarte spotkanie konsultacyjne, odbyło się 21 maja 2025 roku w 

godzinach 16:30 – 18:00 w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Niedrzwicy Dużej, ul. Lubelska 10. 

W spotkaniu wzięło udział 20 osób z grona przedstawicieli Urzędu Gminy 

i lokalnych interesariuszy: przedstawicieli jednostek organizacyjnych, 

przedsiębiorców, przedstawicieli organizacji pozarządowych, mieszkańców, 

radnych oraz członków Komitetu Rewitalizacji. 

Podczas dyskusji rozważano kwestie dotyczące zaproponowanych 

przedsięwzięć rewitalizacyjnych. Lokalni interesariusze zgłaszali propozycje 

dotyczące projektów wskazanych w Gminnym Programie Rewitalizacji oraz 

pomysły dodatkowych inicjatyw, które mogłyby zostać zrealizowane w ramach 

programu. Odpowiedzią na przedstawione postulaty jest uzupełnienie listy 

projektów podstawowych i uzupełniających, uwzględniających większość z nich. 

Podczas spotkania omówiono także dalszy harmonogram prac nad GPR. 

 

http://www.niedrzwicaduza.pl/
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9. OTWARTY NABÓR PRZEDSIĘWZIĘĆ REWITALIZACYJNYCH  

Otwarty nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych skierowany do lokalnych 

interesariuszy realizowany był w terminie przeprowadzonych konsultacji 

społecznych. W ramach prowadzonego naboru lokalni interesariusze: jednostki 

organizacyjne, przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, mieszkańcy, radni oraz 

członkowie KR zgłosili propozycje przedsięwzięć, które mogłyby zostać 

zrealizowane przez Gminę. Propozycje spełniające wymagania formalne, 

znajdujące się w granicach wyznaczonego obszaru rewitalizacji znalazły się na 

liście projektów podstawowych i uzupełniających. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Opinia do fiszki 

1. 
Doświetlenie miejsc przejść dla pieszych lampami led, 
zasilanych energią słoneczną na drodze powiatowej w 
Krężnicy Jarej 

Miejsce realizacji przedsięwzięcia - droga powiatowa nr 
2259L znajduje się poza obszarem rewitalizacji.  

2. 

Wymiana drzwi wejściowych głównych z systemem 
automatycznego otwierania do budynku Urzędu Gminy 
Niedrzwica Duża  

Przedsięwzięcie pasuje do uwzględnienia w innym 
programie np. Dostępność 2.0, do którego gmina 
Niedrzwica Duża ma zamiar przystąpić. Fiszka 
projektowa nie jest w całości uzupełniona.  

3. 
Wsparcie psychologiczne dla nieformalnych opiekunów i 
opiekunek osób starszych  

Propozycja uwzględniona w projektach 
uzupełniających. Projekt dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Niedrzwicy Dużej 

4.  

Budowa miejsc parkingowych wzdłuż drogi dojazdowej 
do Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy – Bohaterów Armii 
Krajowej w Krężnicy Jarej  

Propozycja poza zakresem rzeczowym GPR.  

5. 
Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w 
Majdanie Sobieszczańskim  

Świetlica wiejska w Majdanie Sobieszczańskim znajduje 
się poza obszarem rewitalizacji.  

6.  
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Majdanie 
Sobieszczańskim  

Świetlica wiejska w Majdanie Sobieszczańskim znajduje 
się poza obszarem rewitalizacji.  

10. PODSUMOWANIE 

Konsultacje społeczne pozwoliły między innymi na weryfikację słuszności 

tez postawionych w dokumencie oraz poprawności jego opracowania. 

Najważniejszym elementem konsultacji była ankieta konsultacyjna, która 

pozwoliła na ocenę zapisów dokumentu, z uwzględnieniem poprawności 

wyznaczenia celów rewitalizacji, realności osiągnięcia zakładanej wizji oraz 

wpływu zakładanych przedsięwzięć na poprawę sytuacji w obszarze rewitalizacji. 

Podjęcie przez Radę Gminy Uchwały w sprawie przyjęcia GPR dla Gminy 

Niedrzwica Duża do 2030 roku pozwoli na przystąpienie do prac nad realizacją 

przedsięwzięć rewitalizacyjnych mających na celu wyprowadzenie obszarów 

zdegradowanych ze stanu kryzysowego. Na kolejnym etapie, dokument będzie 

podlegał opiniowaniu przez IZ Programem FEL 2021-2027, a po wpisaniu do 

Wykazu pozytywnie zaopiniowanych strategii terytorialnych województwa 

lubelskiego, będzie stanowił podstawę do aplikowania od dofinansowanie 

projektów w ramach programu regionalnego. 
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Lp. 

Część dokumentu, 

do którego odnosi 

się uwaga  

Nr strony 

w GPR 

Treść uwagi  

(propozycja zmian) 
Uzasadnienie uwagi Opinia do uwagi 

1.  

Projekty 

podstawowe  

80 Dopisanie projektu dotyczącego 

budowy placu zabaw wraz z 

boiskiem wielofunkcyjnym na 

terenie sołectwa Niedrzwica 

Duża II na terenach dawnego 

zespołu szkół przy ul. 

Bełżyckiej 77.  

Obecnie nie ma takiego miejsca na terenie obszaru sołectwa 

Niedrzwica Duża II. Obecnie na tym terenie zamieszkuje 

ponad 700 dzieci i młodzieży, a ciągle powstają osiedla 

nowych domków jednorodzinnych. Brakuje przestrzeni gdzie 

dzieci i młodzież mogłaby spędzać czas i się rozwijać. 

Kumulowanie projektów w ścisłym centrum Niedrzwicy 

wydaje się nie być zgodne z zasadą zrównoważonej 

rewitalizacji obszaru Gminy. Jako miejsce proponujemy 

tereny przy dawnym Zespole Szkół przy ul. Bełżyckiej 52. 

Plac zabaw dla najmniejszych, natomiast dla dzieci starszych i 

młodzieży boisko wielofunkcyjne dla dyscyplin zespołowych 

(integracja i rozwój fizyczny), ale nie wymagających dużej 

liczby uczestników jak np. korfball mono (koedukacyjna 

dyscyplina podobna do koszykówki), badminton air, itp. Bez 

boiska piłkarskiego których jest już kilka na terenie Gminy. 

Szacunkowa wartość projektu to 750 000 zł. 

Uwaga nieuwzględniona. 

Projekt przedsięwzięcia 

nie został sporządzony na 

odpowiednim 

formularzu. Teren 

dawnego zespołu szkół 

znajduje się poza 

obszarem rewitalizacji. 

2.  

Projekt podstawowy 

nr 9 - Modernizacja 

kompleksu 

sportowego Orlik w 

Niedrzwicy Dużej  

91 Niedoszacowanie projektu, 

rozszerzenie zakresu projektu o 

rozbudowę zaplecza techniczno 

sanitarnego.  

Wydaje się że wartość i zakres projektu jest zbyt mały. 

Oprócz wymienionych w projekcie działań ważną sprawą w 

kontekście remontu obiektu powinno być naprawa i 

rozbudowa zaplecza techniczno-sanitarnego. Toalety ( w tym 

jedna zewnętrzna dostępna bez wchodzenia do szatni, oraz 

być może dobudowa dodatkowych szatni tak aby podczas 

najmniejszego turnieju/ wydarzenia uczestnicy mieli gdzie się 

przebrać. Rozważyć budowę pryszniców. Rozważyć instalację 

podgrzewanej płyty boiska tak aby z kompleksu można było 

korzystać także w okresie jesienno-zimowym. 

Uwaga nieuwzględniona. 

Brak możliwości 

uwzględnienia uwagi pod 

kątem wprowadzenia 

zmian w projekcie, który 

jest już złożony w 

naborze i jest w trakcie 

oceny.  

3.  

Projekt podstawowy 

nr 10 - Rewitalizacja 

terenów zielonych 

wraz z przebudową 

stadionu sportowego 

w miejscowości 

Niedrzwica 

Kościelna 

93 Przeniesienie skateparku w inną 

lokalizację propozycja: teren 

dawnego Zespołu Szkół przy ul. 

Bełżyckiej 77 

 

 

 

Zbyt duża kumulacja inwestycji w jednej lokalizacji, planując 

skatepark w miejscu gdzie obecnie w ogóle nie ma obiektu o 

charakterystyce sportowo-rekreacyjnej jakim jest  teren 

dawnego Zespołu Szkół przy ul. Bełżyckiej 77, zwiększyłaby 

się grupa docelowa, rewitalizacja byłaby bardziej 

zrównoważona. 

 

Uwaga nieuwzględniona. 

Teren dawnego zespołu 

szkół przy ul. Bełżyckiej 

znajduje się poza 

obszarem rewitalizacji.  
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4.  

Projekt podstawowy 

nr 10 - Rewitalizacja 

terenów zielonych 

wraz z przebudową 

stadionu sportowego 

w miejscowości 

Niedrzwica 

Kościelna 

93 Zawarcie w projekcie boiska do 

minifutbolu 1x1/2x2/3x3 dla 

najmłodszych 

Zawarcie w projekcie boiska do minifutbolu 1x1/2x2/3x3 dla 

najmłodszych powinno być priorytetem w projekcie 

Rewitalizacji terenów zielonych wraz z przebudową stadionu 

sportowego w miejscowości Niedrzwica Kościelna. Chodzi o 

to żeby najmłodsi mieli warunki do gry w piłkę nożną 

przychodząc z rodzeństwem/rodzicem na taki obiekt po 

szkole. Takie miniboisko daje możliwości do gry już w 2 lub 

np. 4 osoby, a to powoduje że talenty kształtują się same. 

Uwaga uwzględniona. 

Uzupełniono fiszkę 

projektu. 

5.  

Opis przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych  

77 Termomodernizacja budynku 

OSP w Sobieszczanach Kolonii 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół budynku (boisko, 

kort tenisowy, zewnętrzna 

siłownia) 

Poprawa warunków życia społeczności lokalnej. Rozwój i 

modernizacja infrastruktury technicznej.  

Uwaga częściowo 

uwzględniona. Budynek 

OSP w Sobieszczanach – 

Kolonii znajduje się w 

obszarze rewitalizacji. 

Projekt przedsięwzięcia 

nie został sporządzony na 

odpowiednim 

formularzu. Projekt 

został umieszczony na 

liście projektów 

podstawowych. 

6.  

Opis przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych 

77 Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Sobieszczanach wraz z budową 

lekkiej hali sportowo-

widowiskowej  

Poprawa warunków życia społeczności lokalnej. Rozwój i 

modernizacja 

Uwaga częściowo 

uwzględniona. Budynek 

Szkoły Podstawowej w 

Sobieszczanach znajduje 

się w obszarze 

rewitalizacji. Projekt 

przedsięwzięcia nie 

został sporządzony na 

odpowiednim 

formularzu. Projekt 

został umieszczony na 

liście projektów 

uzupełniających. 

7.  

Opis przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych 

77 Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Majdanie 

Sobieszczańskim (plac zabaw, 

zewnętrzna siłownia)  

Poprawa warunków życia społeczności lokalnej Uwaga nieuwzględniona. 

Świetlica wiejska w 

Majdanie 

Sobieszczańskim nie 
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znajduje się w obszarze 

rewitalizacji.  Projekt 

przedsięwzięcia nie 

został sporządzony na 

odpowiednim 

formularzu.  

8.  Rysunek 1.  Str. 6 Analiza sytuacji – zamiast 

sytuacji  

Literówka – zabrakło literki u.  Uwaga uwzględniona 

9.  

Rozdział – 

Szczegółowa 

diagnoza… 

Str. 27  Zamiast warunku do nauki 

raczej powinno być warunki do 

nauki (w drugim akapicie tekstu 

na stronie 27) 

Błędna odmiana.  Uwaga uwzględniona 

10.  
Rozdział – 

Szczegółowa 

diagnoza… 

Str. 29  Zbędna kropka (ostatni akapit 

przed wykresem nr 19) 

Zbędnie wstawiony znak interpunkcyjny.  Uwaga uwzględniona 

11.  Rozdział – Cele 

rewitalizacji… 

Str. 66 Zbędna literka w  Zbędny przyimek.  Uwaga uwzględniona 

12.  
Tabela 13.  Str. 75-76 Przy rozpisanych celach SRPS 

Gminy raz pojawiają kropki, a 

raz nie 

Należałoby to ujednolicić, albo wpisując wszędzie znaki 

interpunkcyjne albo usunąć 

Uwaga uwzględniona 

13.  
Podrozdział - 

Komitet 

Rewitalizacji 

Str. 108 Należałoby usunąć tekst w 

nawiasie „w załączniku poniżej” 

Tekst był prawdopodobnie skopiowany ze strony internetowej 

i ten fragment w nawiasie jest zbędny.  

Uwaga uwzględniona 

14.  
Rozdział – 

Monitoring i 

ewaluacja  

Str. 111 Raczej powinno być 

skuteczność realizacji celów, a 

nie skuteczności realizacji celów  

Błędna odmiana.  Uwaga uwzględniona 

15.  

Rozdział – Opis 

procesu 

zaangażowania 

partnerów… 

Str. 123 Informacje o prowadzonych 

działaniach były 

rozpowszechniane za pomocą 

lokalnych kanałów 

komunikacyjnych. W tym prasy 

lokalnej i strony internetowej 

Uzupełnienie zapisu.  Uwaga uwzględniona 

 


